类别：B类

西安市未央区卫生健康局
签发人：任 谦

未卫建函〔2023〕13 号

对区十八届人大二次会议
第 68 号建议的复函

尊敬的李慧代表：

您提出的《关于加快建立未央区人民医院的建议》(第 68 号

提案)收悉，现答复如下：

按照市、区卫生健康三年行动工作安排，我局正在积极实施

未央区第一人民医院建设项目。未央区第一人民医院建设用地位

于凤城六路与永徽路十字东北角，总面积约 29870 平方米，其中

地上总建筑面积约为 15770 平方米，地下总建筑面积约为 14100

平方米（隔震层面积约 2260 平方米），设置床位数 154 张，其

中医疗综合楼设置急诊部、门诊部、住院部、医技科室。

前期该项目已完成原址建筑物拆除和清表、文物勘探、发掘、

设计招标等工作，已取得项目建议书批复、稳评备案表、土地证

等手续。因项目建设地址属于经开区范围，按照项目前期手续办

理实行属地化原则，需在经开区办理前期手续。自项目启动开始，

区委、区政府主要领导多次对接协调，并致函经开区管委会，希

望尽快受理项目土地规划建设等相关手续，目前已按照新址地块

完成项目建议书编制和项目概念设计方案，正在编制项目可行性

研究报告。

未央区第一人民医院建设项目建设工期 23 个月。计划 2023

年 6 月开工，2026 年 1 月交付。

最后，再次感谢您对未央区社会民生类工作的关注、重视与

支持。

西安市未央区卫生健康局

2023 年 4 月 20 日

（联系人：焦姣 联系电话：86239239）

抄送：区人大人事代选工委，区政府办公室